

EMPRESA:

CASA & CAMPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

END.:

R AGENOR SOARES, R AGENOR SOARES, TUPARECE - TUPARECE/MG

TELEFONE:

(33) 3753-1472

EMAIL:

MAU_COSTA@HOTMAIL.COM

Solicitante: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

Segmento: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Ord	Cód	Produto	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Pr. Unitário	Preço Total
1	38268	BICA CORRIDA	BICA CORRIDA	1100	M	SM	R\$ 175,90	R\$ 193.490,00
2	50462	BLOCO CONCRETO 020	BLOCO CONCRETO 020	2000	UNIDADE	SM	R\$ 4,30	R\$ 8.600,00
3	53451	LAJOTA DE CERÂMICA	14 X 19 X 29 CM	600	UNIDADE	SM	R\$ 3,77	R\$ 2.262,00
4	63545	PRE-MOLD. MOURÃO CONCRETO	PARA ALAMBRADO	25	UNIDADE	SM	R\$ 136,60	R\$ 3.415,00
5	56792	FERRAGEM 3/8	FERRAGEM 3/8	200	UNIDADE	SM	R\$ 139,15	R\$ 27.830,00
6	56791	FERRAGEM 3/16	FERRAGEM 3/16	25	UNIDADE	SM	R\$ 21,51	R\$ 537,75
7	56794	FERRAGEM 5/16	FERRAGEM 5/16	60	UNIDADE	SM	R\$ 64,52	R\$ 3.871,20
								R\$ 240.005,95



09 de Maio de 2024